
Bībeles lasījumi Bībeles stāsts
JAN Izmantots 1965.gada Bībeles tulkojums un personvārdu transkripcija

1 I Mozus 1:1-2:3 Iesākumā: Dievs!  Kādēļ cilvēkam ir vērtība?
2 I Mozus 3: 1-24 Ādams un Ieva. Kā esi līdzīgs viņiem?
3 I Mozus 4: 1-16 Kains un Ābels.  Kad dusmas Tevi ir skādējušas?
4 I Mozus 4: 17; 5:21-24 Ēnochs.  Ar ko Tu vadi savas gaitas?
5 I Mozus 6: 9-22 Noa.  Kas ir grūtākais uzdevums ko Dievs Tev licis veikt?
6 I Mozus 7: 1-24 Dzīvnieki un Noas ģimene.  Kā Dievs Tevi ir sargājis?
7 I Mozus 8:6-22 Krauklis un balodis.  Kad Tev kāds ir pasniedzis olīvas lapu?
8 I Mozus 9: 8-17 Varavīksne un apsolījums. Par ko Tu domā redzot varavīksni?
9 I Mozus 11: 1-9 Bābeles tornis.  Salīdzini ar notikumu Apustuļu darbu gr. 2: 1-11.

10 I Mozus 11: 10-32 Ābrāma cilts koks.  Kādēļ Bībelē tik svarīgas šīs cilts grāmatas?
11 I Mozus 12: 1-9 Aicinājums un apsolījums Ābramam. Kā dievs ietekmē Tavas izvēles?
12 I Mozus 13: 1-13 Lats.  Vai gribot to "labāko", esi kādreiz kļūdījies?
13 I Mozus 14: 13-21 Melchisedeks.  Atceries šī augstā priestera vārdu un viņa cienastu.
14 I Mozus 16: 1-5 Sāraj.  Cik Tiu esi pacietīgs?
15 I Mozus 16: 6-14 Hagara.  Cilvēka nežēlība, Dieva žēlastība.
16 I Mozus 16: 15; 21: 12-21 Išmaēls.  Jā, arī viņš ir svarīgs!  Uzzini kāpēc Angliski: "ISHMAEL".
17 I Mozus 17: 1-8; 15-16 Ābrāhams un Sāra.  Vai vārda izmaiņa maina cilvēku?
18 I Mozus 18: 1-15 Ciemiņi pie amres ozoliem. Cik Tu esi viesmīlīgs galīgiem svešiniekiem?
19 I Mozus 18: 20-33 Sodoma un Gomora, kad vēl bija cerība.  Dievs žēlastībā atsaucās arī tādām lūgšanām.
20 I Mozus 19: 1-26 Kad uzvar grēks un ļaunums.  Kādēļ Sāra atskatījās?
21 I Mozus 20: 1-7 Abimelechs. Kad Dievs Tevi atturēja, lai Tu negrēkotu?
22 I Mozus 21: 1-4 Īzāks.  Viņa vārds nozīmē: smiekļi.  Kāpēc?
23 I Mozus 22: 1-17 Ābrahāma un Īzāka pārbaude.  Kad bijis visgrūtāk Dievam vai kādai autoritātei paklausīt?
24 I Mozus 24: 12-17; 68; 25:21-28 Rebeka.  Vai iespējams mīlestību "vienādi" dalīt?
25 I Mozus 27: 6-29 Jēkabs.  Vai ar viltu iegūtais jebkad var nest svētību?
26 I Mozus 27: 34-41 Ezavs.  Vai esi kādreiz gribējis otram atriebties?
27 I Mozus 28: 10-17 Kāpnes.  Cik reizes Dievs Tavā dzīvē palicis neatpazīts?
28 I Mozus 29: 1, 9-30 Jēkaba sievas.  Cik svarīgs Tev ir skaistums?
29 I Mozus 29: 31-35 Lea.  Vai Dievs izlīdzina netaisnības?
30 I Mozus 30: 1-3; 8; 22-24 Rāhele.  Kad esi sacenties ar māsu vai brāli?
31 I Mozus 32: 10-16 Jēkabs dodas mājās.  Ar ko Tev jāizlīgst mieru?



Bībeles lasījumi Bībeles stāsts
FEB Izmantots 1965.gada Bībeles tulkojums un personvārdu transkripcija

1 I Mozus 32:25-33 "Kāds" nakts viesis.  Kad Tev visgrūtāk gulēt?
2 I Mozus 33:1-11 Vēlreiz Ēzavs, bet ne vairs tas pats.  Cik ilgs laiks Tev vajadzīgs, lai piedotu?
3 I Mozus 37:1-11 Sapņi: Dieva vēstneši.  Kad esi kavējies atstāstīt, ko esi sapņojis?
4 I Mozus 37:12-28 Jāzepa brāļi.  Kā tiek risināti konflikti Tavā ģimenē?
5 I Mozus 39: 1-23 Jāzeps un Potifara sieva.  Cik Tu esi ar mieru ciest, darot to, kas ir godīgi?
6 I Mozus 40:1-23 Jāzepa cietuma ciemiņi.  Kad otram esi palīdzējis, kaut pašam bijis tik pat grūti?
7 I Mozus 41:1-36 Faraons sapņo.  Jāzeps tulko.  Kuŗš cilvēks Tev palīdzējis saprast kā rīkoties?
8 I Mozus 42:1-10 Vēlreiz Jāzepa brāļi, bet ne tie paši.  Vai grūtības var sagādāt laimi?
9 I Mozus 49:1-28 Jēkaba atvada vārdi.  Vai Tavi vecāki Tevi pazīst/pazina?

10 II Mozus 2:1-10 Mozus dzimšana.  Kādos apstākļos Tu piedzimi?
11 II Mozus 2:11-15 Mozus bēgšana.  Kad esi bēdzis no atbildības?
12 II Mozus 3:1-12 Degošais krūms, svēta zeme.  Kā Dievs Tevi ir atklājies?
13 II Mozus 4:1-17 Ārons, solītais palīgs.  Kas ir runājis Tavā vārdā?
14 II Mozus 6:1-13 Dievs neaizmirst.  Cik ilgi esi gaidījis kāda apsolījuma pieplidīšanos?
15 II Mozus 12:14-17 Neraudzētās maizes svētki.  Ko Tu gatavo svētkiem kad pietrūkst laika?
16 II Mozus 13:17-22 Mākoņu un uguns stabs.  Kad esi piedzīvojis Dieva aizsardzību?
17 II Mozus 15:1-19 Dziesma.  Kas ir Tava mīļākā patriotiskā dziesma? Kāpēc?
18 II Mozus 15: 20-21 Praviete Mirjama.  Vai esi kādreiz dejojis/dejojusi Dievu slavējot?
19 II Mozus 16:1-5 Manna katrai dienai.   Cik dienišķās maizes vajag, lai apmierinātu izsalkumu?
20 II Mozus 17:1-7 Ūdens no klints.  Vai sirdis, kas sūdzas dusmās, nav cietākas par klinti? Kas tādas var mainīt?
21 II Mozus 18:13-27 Sievastēvs Jetrus.  Kas Tev devis gudrus padomus? Vai esi tiem sekojis?
22 II Mozus 20:1-20 Desmit baušļi.  Vai Dieva likumi Tevi ierobežo vai atbrīvo?
23 II Mozus 23:10-13 Sabata gads.  Vai Tu pietiekami atpūties?
24 II Mozus 23:20-22 Eņģelis.  Dieva sūtņi darbojās Bībelē, vai arī Tavā dzīvē?
25 II Mozus 32:1-14 Zelta teļš.  Labs atgādinājums cik viegli krītam grēkā.  Paldies Dievam, ka Viņš apžēlojas!
26 II Mozus 35:30-35 Becaleēls un Oholiābs.  Kas ir Tavs mīļākais mākslinieks?
27 II Mozus 40:34-38 Saiešanās telts.  Kuŗā brīvdabas dievkalpojumā esi vispilnīgāki izjutis Dieva klātbūtni?
28 II Mozus 24:1-4 Lukturi.  Kad bija pēdējā reize, kad māju (un sevi) ļāvi piepildīt svecīšu gaismai?
29 III Mozus 27:30 Desmitā tiesa Dievam.  Kā atgādinājums ziedot palīdz Tev augt ticībā?
30 IV Mozus 6:22-27 Ārons svētība.  Cik reizes Tu esi dzirdējis šos vārdus?  Kuŗa reize bijusi visnozīmīgākā?
31 IV Mozus 11:16-17 Septiņdesmit vecajie.  Dievs Mozum deva 70 palīgus.  Cik Viņš ir devis Tev?



Bībeles lasījumi Bībeles stāsts
MAR Izmantots 1965.gada Bībeles tulkojums un personvārdu transkripcija

1 IV Mozus 24:10-14 "Kāds" nakts viesis.  Kad Tev ir visgrūtāk gulēt?
2 IV Mozus 27: 18-23 Jozua. Kuŗa pēctecis esi Tu?
3 IV Mozus 35:9-15 Glābšanas pilsētas.  Kā šī rīcība atklāj Dieva taisnības izpratni?
4 V Mozus 30:11-20 Mozus atvadās.  Pieraksti savas atmiņas un dzīves atziņas.

5 Jozuas 24: 14-28
Vēsturē dāvinātā nākotne.  Kas Tavu attiecību ar Dievu pagātnē liecinājis, ka vari Viņam uzticēt 
nākotni?

6 Soģu gr. 4: 1-5 Praviete soģe Debora.  Cik sievietes pazīsti, kas cīnījušās par taisnību?
7 Soģu gr. 4:6-10 Baraka izvēle.  Cik Tev viegli vai grūti otra dzimuma cilvēkam sekot, vai to vadīt?
8 Soģu gr. 5:1-3,12 Kopēja uzvaras dziesma.  Vai Tev vairāk patīk klausīties koŗa vai solista izpildītas dziesmas?
9 Soģu gr. 6:11-24 Gideons.  Vai Tavas lūgšanas jebkad skanējušas kā Gideona saruna ar Dievu?

10 Soģu gr. 11:1-11 Jefta.  Vai Tu palīdzētu tam, kas Tevi iepriekš atraidījis?
11 Soģu gr. 13:1-5 Sargājot topošo bērniņu!  Vai ievērojiet, cik līdzīgi šodien tiek mācītas grūtnieces?!
12 Soģu gr. 16:15-18 Delīlas viltība.  Cik lielu lomu Tavā dzīvē spēlē nauda?
13 Rutes gr. 1: 1-14 Naomija.  Ko Naomija mācītu vīra vai sievas mātēm?
14 Rutes gr. 1: 16-19 Rute.  Kas ir Tavs vislabākais draugs?
15 Rutes gr. 2:1-12 Boāss. Kad Tavs labais vārds nesis Tev svētību?
16 Ruges gr. 4:13-22 Izredzētais pāris.  Kas raksturo svētlaimīgu laulību?
17 I Samuēla 1: 1:21 Anna (citi tulko Hannah).  Par ko Tu esi lūdzis tik neatlaidīgi ka Anna?
18 I Samuēla 2:1-10 Annas slavas dziesma.  Zāles pret depresiju?
19 I Samuēla 3:1-10 Samuēls.  Ko Dievs Tev saka kad lasi Bībeli?
20 I Samuēla 9:1-2,15-17 Pirmais ķēniņš Sauls.  Kā Tu izvērtē cilvēku?
21 I Samuēla 15:10-11,24-29 Grēka sekas.  Kā krīt šī laika "ķēniņi"?
22 I Samuēla 16:1,5-13 Dāvids.  Vai Tu būtu izmeklējis Dāvidu?
23 I Samuēla 17:1-5,22-24,32-37,48-50 Goliāts.  Ko Tev iemāciīja Tavs lielākais pretinieks?
24 I Samuēla 19:1-7 Jonatāns.  Cik Tavi draugi var Tev uzticēties?
25 I Samuēla 24:1-13 Piesardzība.  Vai otram dari tā, kā Tu vēlies lai tas dara Tev?
26 I Samuēla 25:2-13 Nabāla lēmums.  Informācijas trūkums vai savtība?
27 I Samuēla 25:14-20 Abigaila I.  Vai Tu labo otra kļūdas?
28 I Samuēla 25:21-35 Abigaila II.  Kad un kāds cilvēks atvainojās otra vārdā?
29 II Samuēla 1:17-27 Sēru dziesmas.  Kā latvieši sēro?
30 II Samuēla 5:1-5 Israēlas lūgums.  Kad Tev ir sacīts: "Tu tomēr biji tas, kuŗš _____?
31 II Samuēla 9:1-13 Mefibošets.  Ko tizli cilvēki spēj, ko mēs nespējam?


